Kirstine, Henneke Moltekens Enke, pantsætter en Gaard i Mørkhøj (Gladsaxe Sogn) til 2 Borgere i Kjøbenhavn.

Omnibus presens scriptum cernentibus Cristina, relicta Hennichini Molyckæ, salutem in domino sempiternam. Noueritis, quod exhibitoribus presencium domine Aleke, relicte Bertoldj Thythæbærgh, et genero suo Wlf, ciuibus Hafnensibus, vnam curiam meam in Myrkøysitum, in qua residet quidam Petrus Niclesson, cum agris, pratis et omnibus suis attinenciis pro quinque marchis purj ponderis Coloniensis, in quibus predictus maritus meus dilectus sibj tenebatur obligatus, de voluntate et consensu dominj Petrj Grybbæ de Storthæ¹, patris mej, inpignero per presentes, talj racione, vt sicut cum fructu et reddito prefata curia ipsis Aleke et Wlf assignatur, sic et enim cum reddito tempore resolutionis resignatur in parata pecunia, sine estimacione in proximo festo beatj Martini redimendam, ita quod dicte Alekæ et Wlf fructus et redditus leuant omni anno de predicta curia, in sortem principalis debijt mimine computandos, donec eis vel eorum veris heredibus infra dictum festum beatj Martinj, quocunq; anno redempta fuerit, dicta summa argentj integre fuerit persoluta. Insuper supradictos dominam Aleke et Wlf ab omnj inpedicione, cuiuscunq; condicionis sit vel status, indempnes vtique conseruabo. In cuius rej testimonium sigillum meum vna cum sigillo predictj domini Petrj Grybbe patris mej dilectj presentibus est appensum. Datum anno domini millesimo ccc^o. xxx^o. octauo, proxima quinta feria ante festum beatj Martinj episcopj et confessoris.

Orig. paa Perg. i Konsist. Ark., med Levninger af Seglene. Rørdam, Kirker og Klostre, T., 7—8.

Hertuginde Ingeborg skjænker Kjøbenhavns Kapitel Asminderød Kirke til et Skolepræbende.

Omnibus presens scriptum cernentibus Ingiburgis dei gracia ducissa Swecie, Hallandie et Samsø, salutem in domino sempiternam. Vt cultus diuini nominis ampliatur et clerus eidem seruiens merito et munere augeatur, constet vniuersis presentibus et futuris, quod nos nomine nostro et liberorum nostrorum presentibus presentamus ad manus dilectorum nobis in domino decani et capituli ecclesie Hafnensis ecclesiam Asmunderuth pro scolastrica dicte ecclesie Hafnensis, ad

¹) Jfr. Suhms Hist., XII, 20. 22. Storthæ laa i Ringsted Herred, se Ældste Arkivregistraturer III. 357.

laudem virginis gloriose, ipsam ecclesiam perpetue annectentes, ac renunciantes juri nostro et heredum seu liberorum nostrorum in dicta ecclesia, quod nobis et ipsis tytulo regio, vel consuetudine, vel quouis alio modo, actenus in ipso competeat. Prouiso quod annuatim per scolaticum ecclesie Hafnensis, qui est et pro tempore fuerit, pro anima dilecti domini et mariti nostri karissimi domini Kanuti, quondam ducis Hallandie et Samsø pie memorie, fiet anniuersarium in profesto sancte Petronille virginis in choro, canonicis presentibus, cum vigiliis nouem lectionum et missa animarum sollempniter et deuote. Item quod omni die sabbati in missa, que dicitur prime, specialia fiant suffragia pro anima eiusdem domini nostri ducis et animabus progenitorum suorum et pro nostra ac liberorum nostrorum valitudine et salute. Item quod in capella beate virginis ibidem ter celebretur in ebdomada missa hoc modo, scilicet prima de domina nostra, secunda de omnibus sanctis, cum collecta pro anima dicti domini nostri ducis in ambabus, in tercia pro defunctis. Item quod fiat specialis collecta pro nobis, uiuentibus nobis, in summa missa ad summum altare chori singulis diebus, exceptis summis et duplicibus festis, et post mortem nostram fiat collecta specialis pro anima nostra post collectam domini ducis assequenter. In cuius rei testimonium et memoriam firmiorem presentes literas sigillo nostro duximus robarandas. Actum et datum anno domini m^o. c^o c^o c^o. quadragesimo, in crastino conuersionis sancti Pauli.

Paategnet: Litera super annexione ecclesie Asmunderødth ad scolastriam Haffnensem. Orig. paa Perg. i Arne Magn. danske Dipl. Seglet i grønt Vox med Indskrift: ✠ S' INGEVIRGIS DEI GRACIA DVCISSA SWECIE HALEXANDIE ET SAMSØ. Tr. i Sv. Dipl. IV, 697—98 og Rørdam, Kirker og Klostre, T., 8—9.

9.

9 Avg. 1342.

Niels Buddinge pantsætter til Hans Bug tvende Gaarde i Buddinge for Kappe, Hest og Vaaben.

Omnibus presens scriptum cernentibus Nicholaus dictus Butynge salutem in domino sempiternam. Noueritis, me viro discreto et honesto, exhibitori presencium, Johanni dicto Bw̄g in vndecim marcis puri argenti cum dimidia teneri et esse veraciter obligatum, videlicet pro panno, equo et armis. Pro qua quidem pecunie summa duas curias meas in Buthinge, vnam silicet, in qua residet quidam Andreas Thoreson, et aliam desolatam ad meridiem sitam, cum omnibus suis attinenciis, silicet agris, pratis, siluis et pascuis, sibi pro quinque marcis puri argenti ratione cuiusdam equi prius impigneratas, impignero per presentes, eadem condicione, quod terminus vere solucionis

semper esse debeat in festo beati Martini, et dictus Johannes Buug omnes fructus et prouentus de dictis bonis prouenientes integraliter leuare teneatur, donec dicta bona per me redimantur, in sortem principalis debiti minime computandos. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillo Johannis Skawe per dictum Nikolaum ad hoc rogati presentibus est appensum. Datum anno domini m^o. ccc^o. xl^o. secundo, vigilia beati Laurentii martiris.

Paategnet: Bwdinghæ oc Mørkøwæ. Orig. paa Perg. i Arne Magn. danske Dipl. Seglene ere tabte. Rørdam, Kirker og Klostre, T., 9—10.

10.

2 Juli 1349.

Peder, Niels af Buddinges Søn, sælger Hr. Bo, Dekan i Kjøbenhavn, nogle Jorder i Buddinge.

Omnibus presens scriptum cernentibus Petrus, filius Nicholai quondam dicti de Buthynge, salutem in domino. Nouerint vniuersi, me exhibitori presencium viro honorabili domino Boecio decano Hafnensi terras quasdam in Buthynge, in censu duodecim solidorum, cum fundo principali ac earum pertinenciis, mobilibus et immobilibus quibuscunque vendidisse et in placito Stocchælundæ scotasse et ad manus coram tunc placitantibus personaliter assignasse, recognoscens me precium pro dictis terris integraliter habuisse et leuasse ad mee placitum voluntatis, vnde me per presentes obligo dictum dominum decanum ad saluandum ab impetitione quorumcunque. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillo Nicholai Jønæs son dicti Trappæl presentibus est appensum. Anno domini m^o. ccc^o. xl^o. nono, die beatorum Processi et Martiniani.